

DS.11. 615.1.146.2023



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw
Pożytku Publicznego z dnia 24
października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Lubuskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Gospodyń Wiejskich w Janczewie ul. Wiejska 7 66-431 Janczewo	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Magdalena Rzczycka-Więckowska Tel. (: e-mail: :

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	PING-PONG, KAWA I LIŚCIE – TURNIEJ W JESIENNEJ SCENERII			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	26.09.2023	Data zakończenia	30.11.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Stowarzyszenie Gospodyń Wiejskich w Janczewie planuje zaprosić mieszkańców sołectwa Janczewo oraz miejscowości z ościennych powiatów na niezwykle wydarzenie, tj. turniej pod hasłem: „PING-PONG, KAWA I LIŚCIE – TURNIEJ W JESIENNEJ SCENERII”				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Wydarzenie to ma na celu połączenie rekreacji, sportu oraz wypoczynku w jednym miejscu. Stawiamy na aktywny, sportowy tryb życia i integrację społeczności poprzez formę coś dla ducha i coś dla ciała.

Turniej planujemy zrealizować w dniu 14 października bieżącego roku, w Parku pod Platanem w miejscowości Janczewo.

Planowane wydarzenie sprawi, że mieszkańcy spędzą czas aktywnie całymi rodzinami wraz z pozostałą społecznością. Impreza rekreacyjno-sportowa to doskonała okazja do zacieśnienia więzi sąsiedzkich i spędzenia czasu na świeżym powietrzu poprzez propagowanie aktywnego trybu życia.

Ze względu na fakt, że Janczewo jak i ościenne miejscowości są bardzo rozwojowe, codzienne przybywają nowi mieszkańcy tego typu działania jak najbardziej wpisuje się potrzeby społeczności. Są jak najbardziej celowe, gdyż wspomagają odnalezienie się w nowym miejscu zamieszkania dorosłym i dzieciom, a nawiązywanie kontaktów poprzez formę wspólnej, grupowej aktywności sportowej jak i zabawy jest najlepszym sposobem do uzyskania pożądaných celów. Na wydarzenie pragniemy zaprosić całe rodziny.

W ramach spotkania Stowarzyszenie pragnie zorganizować turniej tenisa stołowego „ O puchar Marszałka Województwa Lubuskiego”, który skierowany będzie do wszystkich uczestników spotkania bez względu na wiek i płeć. Celem turnieju jest popularyzacja tenisa stołowego wśród społeczności lokalnej, propagowanie aktywnego spędzania czasu wolnego na świeżym powietrzu oraz integracja dzieci, młodzieży i dorosłych.

Termin i miejsce: Zawody zostaną rozegrane w dniu 14 października 2023 roku o godzinie 11:00 w Parku „Pod Platanem” w miejscowości Janczewo (w przypadku złych warunków impreza zostanie przeniesiona do Sali Wiejskiej przy ul. Wiejska 7, Janczewo).

W turnieju mogą brać udział mieszkańcy Gminy Santok oraz powiatów ościennych na zasadach zawartych w regulaminie turnieju.

Dorosłym, prócz udziału w turnieju, zaoferujemy spędzenie czasu na świeżym powietrzu, w scenerii przyrody, przy akompaniamencie muzyki, z filiżanką aromatycznej kawy i ciastem upieczonym przez członkinie Stowarzyszenia. Dla dzieci zostaną zakupione słodczyce oraz napoje zimne, które będą serwowane w formie cateringu.

Wydarzenie ma na celu nie tylko zapewnienie świetnej zabawy w trakcie rozgrywek sportowych, ale także podniesienie świadomości sportowej i fizycznej. Chcemy, aby mieszkańcy czerpali przyjemność z aktywności fizycznej i cieszyli się zdrowym stylem życia. Ponadto, jest to doskonała okazja do zintegrowania społeczności i nawiązania nowych znajomości, odnalezienia się w nowym miejscu zamieszkania, które mają nazywać domem.

Do realizacji celu – Turnieju tenisa stołowego - niezbędnym jest zakup dwóch stołów do tenisa stołowego oraz akcesoriów z grą związanych, jak piłeczki, raketki, ochraniacze oraz artykuły spożywcze dla potrzeb cateringu.

Informacja o wydarzeniu rozpropagowana zostanie na portalach społecznościowych Stowarzyszenia Gospodyń Wiejskich w Janczewie oraz miejscowości z ościennych powiatów.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	--	---

Zakupienie dwóch stołów do tenisa stołowego wraz z akcesoriami	1	Dokument księgowy
Realizacja spotkania „PING-PONG, KAWA I LIŚCIE – SPOTKANIE W JESIENNEJ SCENERII”	1	Fotorelacja ze spotkania

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Jako nieformalne Koło Gospodyń Wiejskich działające około 70 lat braliśmy udział w setkach spotkań, konkursach, wystawach oraz targach rolnych i kulinarnych na poziomie regionalnym, tj. gminnym, powiatowym i wojewódzkim oraz ponad regionalnym, zdobywając najwyższe lokaty. Np. w ogólnopolskim konkursie w 2010 roku, jedna z członkiń otrzymała "Perłę 2010", za "Słoneczną papierówkę zimą". Koło było organizatorem licznych zabaw, wieczorków tanecznych, gospodynie starały się o oprawę takich potańcówek w postaci dobrego jadła, przygotowywanego przez każdą członkinię oraz oprawę muzyczną. Koło zawsze, od zarania było i jest ogniwem łączącym wieś i jej mieszkańców. Choćby wspomnieć o organizacji dożynek wiejskich, gminnych, powiatowych, wypiekanie ciast, szykowanie pysznych potraw, tym samym uświetniając wiele imprez promujących wieś Janczewo, gminę Santok i powiat gorzowski. Członkinie Koła wyplatały wieńce dożynkowe. Sztuka ta jest przekazywana z pokolenia na pokolenie przez mistrzynie w tej dziedzinie, które od początku istnienia Koła są wciąż aktywne i pracują na jego rzecz. Członkinie naszej społeczności prowadzą również blog kulinarny, który cieszy się ogromną poczytnością. Ponadto każda z Pań może się pochwalić wieloma nagrodami i wyróżnieniami w konkursach ogólnopolskich, gminnych i powiatowych. Koło Gospodyń Wiejskich w Janczewie to rozpoznawalna marka w województwie lubuskim. Własnoręcznie przygotowywane potrawy w duchu tradycyjnych smaków polskiej kuchni cieszą się niezmiennie od wielu lat olbrzymim zainteresowaniem wśród uczestników różnych kulturalnych spotkań, w których zawsze uczestniczą nasze członkinie. W 2023 roku nasze Koło sformalizowało się i założyło Stowarzyszenie Gospodyń Wiejskich w Janczewie zarejestrowane w Ewidencji Stowarzyszeń Zwykłych prowadzonej przez Starostę Gorzowskiego.

W bieżącym roku zrealizowaliśmy bądź jesteśmy w trakcie realizacji następujących projektów:

1. „Danie Wspólnych Chwil” – 3 spotkania w ramach I edycji, ze środków Fundacja Biedronki. Obecnie jesteśmy w trakcie organizacji trzech spotkań z II edycji, działania kierowane są do Seniorów z gminy Santok i powiatów ościennych
2. „Silver Plus III – Poznajmy Się Lokalnie” w partnerstwie ze Stowarzyszeniem Sanis Sano, spotkanie integrujące Seniorów Województwa Lubuskiego połączone z rekreacją profilaktyczno-terapeutyczną oraz warsztaty kulinarne obejmujące przygotowanie potraw, degustacje i wspólne rozmowy podczas, których członkinie SGW opowiadały o swoich tradycjach, produktach i smakach sołectwa Janczewo i gminy Santok, działania kierowane do Seniorów z Województwa Lubuskiego
3. „Jak za dawnych lat – kunszt kulinarny”, Zadanie kierowane do Kół Gospodyń Wiejskich (w trakcie realizacji) finansowane ze środków Zarządu Województwa Lubuskiego, działania kierowane do mieszkańców gminy Santok oraz gmin ościennych, mające na celu zachowanie kunsztu kulinarnego członkiń Stowarzyszenia, poprzez warsztaty kulinarne dla młodszych pokoleń.
4. Udział w dożynkach gminnych organizowanych w sołectwie Janczewo. Zrealizowano zadania polegające na: tworzeniu wieńca dożynkowego reprezentującego sołectwo Janczewo podczas dożynek, tworzeniu ozdób dożynkowych tj. wianuszki, chochoły, bukiety dożynkowe, ozdoby z nasion, itp. dla potrzeb wystrojenia stoiska sołectwa Janczewo w duchu tradycji dożynkowych. W trakcie wydarzenia nasze Stowarzyszenie zadbało o tradycyjne wypieki, poczęstunek w formie pajdy chleba ze smalcem i ogórkiem przygotowane wg tradycyjnej receptury członkiń stowarzyszenia, ciasta oraz inne tradycyjne potrawy. Członkinie stowarzyszenia wydarzenie uświetniły tradycyjnymi strojami KGW. W trakcie dożynek odśpiewana została przez Panie z SGW piosenka stworzona specjalnie na tę okazję przez członka SGW Janczewo, promująca naszą wieś oraz działalność naszych członków. Ponadto czynnie uczestniczyliśmy w mszy polowej, gdzie członkinie naszego stowarzyszenia niosły dary ołtarza.

Stowarzyszenie w ramach zasobów własnych, podczas realizacji wydarzenia zabezpieczy:

- Stoły i krzesła

- Sprzęt nagłośnieniowy
- Wypieki własne

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup dwóch stołów do tenisa stołowego, pokrowców oraz piłeczek i raketek	8.813,00	8.813,00	0
2.	Zakup napojów i słodczy, kawy, herbaty, naczyń jednorazowych	1.187,00	1.187,00	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10.000,00	10.000,00	0

§. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z ~~Krajowym Rejestrem Sądowym*~~ / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Magdalena Rzeczyńska -
Wrocław

Data13.09.2023.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)